תאריך הישיבה: כ"א בטבת התשע"ח (8.1.2018)

בשם המערער: עו"ד אלעד גויגולד
בשם המשיבה: עו"ד אפרת גולדשטיין
בשם שירות המבחן לנוער: גב' טלי סמואל

פסק-דין

1. המערער שבפנינו הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות של שוד בחבורה וקשירת קשר, לפי סעיפים 402(ב) ו-499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום שבגינן הורשע המערער, הוא ושניים אחרים שדדו מהמתלונן טלפון סלולרי בצוותא חדא ותוך אלימות שהפעיל הבגיר בחבורה על המתלונן.

בגין כך השית בית המשפט על המערער, בין היתר, מאסר של 6 חודשים בעבירות שירות.

על הכרעת הדין וגזר הדין נסב הערעור שבפנינו.

2.